1648.
Mart.

§. VII.

Die Restitu-
tion derer
Gräfflich-
Säynischen
Töchter be-
treffend.

Von Seiten derer Gräfflich-Säynischen Töchter, wurden in puncto Restitutionis derer von Chur-Eöln und Trier ihnen entwehreten Güter, über den

N. I.

Gradus Compositionis Cause Darmstadenfis contra Sayn & Wittgenstein.

Primus Gradus.

Domini Comitis Ludovici a Sain & Wittgenstein, ultimo defuncti fororibus restituaatur Arx Urbs & Praefectura Hachenburgica, (a) cum pertinentiis, ut & pagus Bendorff. (b) Nec non castrum Freisburg (c) cum

Nota.

(a) Hæc ab Electore Coloniensi Anno 1636. vi occupata, & sic Filia Comitis Sainenfis possessione destituta fuerunt, quibus ut restitueretur possessio, per Mandata Cæsarea Domino, Electori sæpius injunctum est.

Dice-

1648.
April.

Diecepsibus Kirchen, Fischbach, Göbertzhain & Daden. (d) lis vero, quæ de cæteris inter Reverendissimum Dominum Electorem Trevirensensem & Domum Sainensem versatur, (e) per arbitros hoc loco mutuo consensu electos, intra anni spatium definiatur, salvo tamen jure quod Dominus Comes Christianus in Wittgenstein, & alii interessati prætendunt.

Secundus Gradus.

Domini Comitis Ludovici a Sain ultimo defuncti fororibus restituatur Arx, Urbs & Præfectura Hachenburgica, pagus Bendorff, Dicepses Kirchen, Fischbach, Göbertzhain & Daden, omniumque horum pertinentia. Lis autem, quæ de cæteris bonis inter Reverendissimum Dominum Electorem Trevirensensem & Domum Sainensem pendet, per arbitros hoc loco & durante diata, mutuo consensu electos, inter anni spatium definiatur, salvo tamen jure, quod Dominus Comes Christianus in Wittgenstein & alii prætendunt.

1648.
April.

Domini Legati Electorales Colonenses restitutionem & quidem dictis Filiabus non abnuere publice contestati sunt.

(b) Hic pagus per Abbatem Laachensem & post a Domino a Metternich Anno 1636. per vim invasus, ac Filia Sainenses a possessione dejectæ sunt, quem dictus Abbas etiam nunc injuste detinet.

(c) In hujus Castri possessione Domini Comites Sainenses ab Anno 1623. usque ad Annum 1626. fuerunt, quo a Domino Electore Trevirensi dejecti sunt, ipse Dominus Elector antehac pro possessione conservanda, ad Amnestiam Pragæ sancitam provocavit, ideoque eodem jure se utatur.

(d) Sunt hæc bona allodialia, quorum possessionem Comes Palatinus Elector Anno 1602. apprehendit, sed postea errorem agnoscens, Domino Comiti restituit, qui ea per 24. Annos possedit, donec Anno 1626. a moderno Domino Electore Trevirensi deiceretur.

(e) Plura enim alia bona, tam allodialia quam feudalia, ad prædictas Filias Sainenses jure spectantia Dominus Elector Trevirensis detinet.